

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte IF Frøy
Innkalt: Haakon Selje, Gunnar Landa, Arne Hansen, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, **Tor Magnus Kolflaath**, **Wenche Madsen Eriksson**, Jørn Michalsen, Nina Grude, **Celine Solheim**, **Geir Tresselt**, **Bjørn Strøm**
Dato: Mandag 5. desember 2016
Tid og sted: kl. 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus
Innkalt ved: Jørn Michalsen

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p>Velkommen Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: Møtereferat godkjent.</i></p> <p>Oppsummering ritt 2017 Nina G. informerer om arbeidsseminaret som rittkomiteen holdt i november. Seminaret, og planleggingsmøtes som ble avholdt var svært vellykket. Komiteen anbefaler at vi holder et slikt planleggingsmøte hver høst, og at dette kommer inn i årshjulet til gruppen. På neste styremøte vil Arne H. vise på kunnskapsbanken som ble påbegynt på seminaret.</p> <p>Ritt: KalasCup #2 arrangeres 10.5. Normalt opplegg.</p> <p>Terrensykkelrittet arrangeres 5.6. Eivind E. er kommet inn som prosjektleder for rittet. Rittkomiteen anbefaler at vi ikke lager et eget barneritt men at Vidar hører med barnegruppen om de ønsker å påta seg dette arrangementet. <i>Vedtak: Barnegruppen får tilbud om å arrangere barnerittet, gruppen må melde tilbake om de kan/vil påta seg denne oppgaven før 15. desember, siden Fri Flyt da åpner påmeldingen for rittet.</i></p> <p>Grandfondo Don Pedro vil bli arrangert 10. juni med samme opplegg som i år. Dette er et viktig ritt for klubben, så her må vi jobbe med deltakelsen. Spesielt viktig vil være å motiver egne rytter til å delta.</p> <p>Sørmarka Masters vil bli arrangert med tempo- og gateritt. 19.8 og fellesstart 20.8. Sørmarka sponser med rittet med noe penger, og litt overnatting. Jørn har påtatt seg jobben som prosjektleder for rittet.</p> <p>Region Øst Landeveiscup arrangeres 29.8. Tusenfryd-rittet er for resurskrevende, vi vil istedenfor forsøke å finne en egnet bakke og kjøre et enkelt motbakkeritt. Lasse J. og Arne H. har ansvar for å finne ritt-traseen.</p>	<p>Jørn/ Alle</p> <p>Nina/alle</p>

<p>Klubbmesterskapene, dato ikke satt, men her vil terreng- og landeveiskomiteene ha ansvar for gjennomføringen av «sine» ritt. Rittkomiteen tar ansvar for temporittet.</p> <p>Skullerudkrossen, Katrine H. og Marie O. kommer til å arrangere et nytt syklekrossritt til neste høst, og ønsker at IF Frøy er med som arrangør. Rittkomiteen har diskutert dette og anbefaler at vi blir med, men siden dette er et nytt ritt bør en formaliser samarbeidet om rittet. Her kan vi ta utgangspunkt i kontrakten vi har for terrengsykkel- og Granfondo-rittene. <i>Vedtak. Rittkomiteen setter opp en kontrakt med Katrine og Marie som regulerer plikter og rettigheter for Skullerudkrossen.</i></p> <p>Planer for Grønmo Underlag er sendt tidligere. Jørn/Vidar forteller om planene for et sykkelanlegg på Grønmo. Dette er et samarbeid mellom Oslo Idrettskrets, IF Frøy, Bekkelaget skiklubb og Grønmo golfklubben. Området egner seg ikke for store bygg, det er derfor gode sjanger for å få gjennomslag for disse planene. En realistisk tidshorisont for bygging vil kunne være år 2020, men at dette først vil være en politisk prosess vi må jobbe inn mot. Eivind Ekeli er tiltenkt en rolle i dette prosjektet. Idrettskretsen venter nå på tilbakemelding fra kommunen, noe som vil kunne ta tid. Vi bør også diskutere om vi skal sette av midler over våre budsjett for eks. å lønne Eivind til å hjelpe oss å drive denne prosessen igjennom, men at dette må konkretiseres mer før vi går inn på dette. <i>Vedtak: Jørn/Eivind jobber videre med planene.</i></p> <p>Valgkomiteens arbeid mot årsmøtet – rekruttering av tillitsvalgte Ingen fra komiteen var til stede, men de har meldt fra om at de har besatt de fleste roller bortsett fra ledervervet.</p> <p>Budsjettarbeid 2017 Landeveisgruppen legger opp til ca. samme budsjett som for 2016. Terrengsykkelgruppen vil be om samme sum som i år, men vil forsøke å fordele summene slik at det blir mer individuelt oppfølging for hver enkelt utøver. Tandemgruppen vil trenger penger, men er vil det også være muligheter for å kunne søke om eksterne midler. Vi bør legge inn en buffer for den planlagte sykkelkolen som vi skal arrangere.inntektene er alltid vanskelig å budsjettere, men vi ser at ved laver omsetning får vi laver momskompensasjon. Vi har også en fallende trend når det gjelder medlemstall. <i>Vedtak. Styret setter en frist til 1. januar for å melde inn budsjetter for de ulike gruppene. Styremøte 19. januar vil være styret egen frist for å sette sammen helheten i budsjettet.</i></p>	<p>Jørn/Haakon/ Vidar/alle</p> <p>Bjørn/alle</p> <p>Jørn/alle</p>
--	---

<p>Oppsummering møte om rekruttering</p> <p>Geir W. presenterer resultatene fra møte om rekrutteringsarbeidet i klubben. På møte ble det utarbeidet en prioritert list med tiltak for å øke rekruttering. Styret snakket litt om listen og fordelte ansvar for oppfølging av noen av punktene</p> <p>Resten av listen får vi komme tilbake til på neste møte.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sykkelskole <i>Ansvarlig -Henriette H.</i> - Skole/SFO/All-idrett <i>Ansvarlig -Celine G.</i> - Stillingsbeskrivelse: <i>Ansvarlig -Arne H.</i> - Tydelig tillitsverv: <i>Ansvarlig -Arne H.</i> - Profilering i lokalaviser, Facebook: <i>-Ansvarlig: Alle</i> <p>Henriette H var invitert til styremøte og fortalte om planene for IF Frøy sin sykkelskole. Dette vil være et tilbud for barn- og ungdom (10-16) – en av ukene i sommerferien. En tenker å rekruttere både organisert, og ikke-organisert ungdom. Instruktører vil være junior, senior, og elite-ryttere, og disse vil få en liten sum for jobben. Henriette presenterte gode og helhetlige planer som også omfattet markedsføring og samarbeidspartnere. Styret var imponert over planene, og kommenterte at en også bør lage gode beredskapsplaner, og sørge for politiattester for instruktører. Vi bør også sette av litt penger i budsjettet for dette tiltaket.</p> <p><i>Vedtak: Styret støtter planene for sykkelskolen, og vi bør så fort som mulig få laget en egen nettside slik at rekrutteringen til skolen kan komme i gang.</i></p>	<p>Geir W/ Celine/alle</p>
<p>Elitesatsing 2017</p> <p><i>Utgår til neste gang</i></p>	<p>Gunnar/Vidar/ Haakon/Chris/ alle</p>
<p>Arbeid med ny design</p> <p>Tor Magnus var forhindret fra å delta på styremøte, men designgruppen har pr. email oversendt den del skisser til nytt design.</p> <p>I fjor høst vedtok årsmøtet i Frøy å opprette en designgruppe som skulle se på klubbens profil og design. Gruppen skal finne ett eller flere forslag til en design som er – <i>tidløst, ser bra ut, og som gir en helhetlig profil som reflekterer Frøys verdier.</i> Designkomiteen har nå kommet med tre forslag til drakter, og ber om en tilbakemelding på videre fremdrift.</p> <p>Styret diskuterer forslagene og kommer til at fremlagte draktforslag i seg selv er for lite til å vurdere helhet og profil som var mandatet til gruppen. Det er også økonomiske hensyn å ta i forbindelse med draktskifte og kontrakter med leverandør. Det er også mange medlemmer som lurer på når draktskifte kommer og trenger svar nå.</p> <p>Styret vurderer det dit hen at vi uansett ikke vil ha en helhetlig profil klar for sesongen 2017, og at vi må avklare draktsituasjonen for våre medlemmer nå.</p> <p><i>Vedtak: Styret vedtar at vi viderefører IF Frøy sitt nåværende design for 2017-sesongen, og at vi ber designkomiteen fortsette arbeidet med ny designprofil. Dersom årsmøtet i februar 2017 skal fatte vedtak, er det en forutsetning at helhetlige forslag kan legges fram før styremøtet 19. januar.</i></p>	<p>Tor Magnus/alle</p>

	<p>Samarbeid med Bækkelaget Utgår til neste gang.</p> <p>Representant i sambeidsforum om sykling i Oslomarkene Utgår til neste gang.</p>	<p>Celine/alle</p> <p>Jørn/alle</p>
2.	<p>Rapport/innspill fra Terrenngomiteen – herunder "elite" <i>Ingen spesielle momenter.</i></p> <p>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite" En av våre eliterytter har fortsatt ikke betalt egenandelen, tross gjentatt purringer og oppfølginger fra Haakon S. Egenandelen er kontraktsfestet og rytteren vil få problemer med å eks. ta ut lisens i en annen klubb dersom rytteren ikke gjør opp for seg. <i>Vedtak: Jørn M. skriver et brev og ber om at pengene betales, og at IF Frøy vil la vårt krav gå til inkasso dersom utøveren fortsatt ikke vil betale denne.</i></p>	<p>Vidar</p> <p>Gunnar</p>
3.	<p>Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen <i>Se punkt 1. oppsummering ritt.</i></p> <p>Rapport/innspill fra markedskomiteen <i>Tor Magnus K. ikke tilstede.</i></p> <p>Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig <i>Se punkt 1. oppsummering møte om rekruttering</i></p> <p>Rapport/innspill fra draktansvarlig <i>Ingen spesielle momenter.</i></p> <p>Rapport fra Styrkeprøven Geir W. har deltatt på eierskapsmøte i Styrkeprøven, og der fått bekreftet at klubben er ønsket med - som en aktiv partner i organisasjonen. Inntrykket til Geir var at det også er gode muligheter for at vi kan komme inn i styret igjen ved neste valg.</p>	<p>Nina</p> <p>Tor Magnus</p> <p>Geir</p> <p>Christin</p> <p>Geir</p>
4.	<p>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver Wenche var ikke tilstede, men styret gjennomgikk regnskapet. Det bemerkes at vi har mye penger på brukskonto, og at noe av dette bør føres over på sparekonto. PT. ser det ut som at vi vil rundt 300.000 i overskudd. Hovedgrunn til dette er nok lavere sportslig aktivitet; noe som gjør at vi ligger en god del under budsjett på utgiftssiden.</p>	<p>Wenche/alle</p>
5.	<p>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</p>	<p>Jørn/alle</p>
6.	<p>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover Forslag styremøter: Torsdag 19. januar Tirsdag 31. januar Årsmøte: Tirsdag 14. februar Årsmøte Region Øst/Regionsamling: Fredag 3. og lørdag 4. februar Arrangørmøte NCF: Lørdag 28. januar</p>	<p>Alle</p>
7.	<p>Eventuelt <i>Jørn M. har tatt ansvar for styremiddagen: 8. februar kl: 18.00 på Cargo, Sørenga.</i></p>	<p>Alle</p>

